
Likums par ,,Pārgrozījumu un papildinā-
jumu likumā par apdrošināšanu ne-
laimes un arodu slimību gadījumos"
atcelšanu.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22 — par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— [f2 gadu . . . . 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^g& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^
HhHm svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: 4Ež3atĒfļW!!Ē&iĒgK̂antoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20C32 n^siil|pS^fr ' Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 16. februārī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 21
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 101
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 22
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 11
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Tirdzniecības kalpotājas 24
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 9
Higiēnas darbinieces 15
Kantora darbinieces 22
Mājkalpotājas "90
Laukstrādnieces 6
Nekvalificētas strādnieces .... 896
Citos arodos 14
Pusaudži 29

Kopā 1280
Vīrieši:

Metallstrādnieki 451
Kokstrādnieki 157
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 52
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . , 5
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 21
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 111
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 56
Būvstrādnieki 538
Tirdzniecības kalpotāji 49
Transporta strādnieki 69
Kantora darbinieki 48
Laukstrādnieki 16
Nekvalificēti strādnieki 1508
Citos arodos 14
Pusaudži 73

Kopā 3188

Meklējamo personu saraksts Ne 613.
40077. Auniņš Edgars Jāņa d., dzim. 1901. g.

26. V. Meklē Rīgas 12. rec. miert. ar r. Mē fi no
3. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 6072 . p. 2. plet.
Afraš. gad. Rīgas rob. apciet., atvest uz izkl.
kameru.

40078. Barnnovs Praskofja, dzim. Strelkovs,
dzim. 1904. g. 28. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. rec. miert. pēc r. .Nē 6 no 31. I 33. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d.

40079. Bērziņš Eduards, dzim. 1907. g. 4. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. .Nē 6 no
25. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

40080. Babičs Jāzeps Silvestra d., dzim. 1879.g.
12. V. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar r. Nē 82f. 32
no 7. II 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

40081. Bluķis Jānis, dzim. 1889. g. 28. VI.
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. no " 4. II 33.
Nē 1789 32 Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

40682. Bendrats Jānis Miķeļa d., dzim. 1904. g.
20. 111. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar r. Nē 740 32

no 7. 11 33. Sodīts ar 2 ned. cietuma. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

40083. Dokonovičs Fricis-Viktors Jāņa d.,
dzim. 1912. g. 26. II. Paziņot dzīv. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. pēc r. Nē 12 no 18. I 33.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40084. Dorochovs Jānis Pāvila d., 39 g. v.,
1933. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. N°334 no 6. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 587. p.
1. d. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

40085. Frolovs Jēkabs Sīmaņa d., dzim.
1916. g. 3. IX. Paz. dzīv. vietu Latgales apgblt.
2. krim. nod. pēc r. Nē 2 — 952/32 no 19. I 33.
Apv. pēc Sodu lik. 469. p. 1. d.

40086. Jodzans Veronika Jāņa m., 29 g. v.—
1933. g. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert.
pēc r. N° 1313 no 28. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

40087. Jadzans Veronika, dzim. 1903. g. 17. VI.
Meklē Grīvas iec. miert. pēc r. N° 215/33 no
27. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d. Piepr.
ķīlu Ls 200 apm., neiemaks. gad. apciet. nog,
mekl. rīcībā.

40088. Jurenko Pāvels, dz. 1882. g. 15. II,
Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod. ar r. N° 7239 no
5. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. Atraš.
gad. ievietojams apciet. Rīgas centrālciet. un»
iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv. )

40089. Kitcs Arnolds Anša d., dz. 1903. g..
13. II. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. Ns 985
no 8. II 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

40090. Kudraševs Agripina Nikolaja m., dzini.
1911, g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Nē 228 no 9. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 1. d.

40091. Kalniņš Ernests Miķeļa d., dzim. 1892.g.
13. IX. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Nē 24202/32 no 6. II 33. Sodīts ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40092. Klāmans Aleksejs Andreja d., diim.
1887. g. 26. XII. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec.
miert. nēc r. N°55 no 25. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
276., 262. un 284. p.

40093. Kreicbergs Roberts - Augusts, dzini.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. ic\
miert. pēc r. Nē 184 no 21. I 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

40094. Milošs Aleksandrs, dz. 1886. g. 5. VI.
Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert. pēc r.
X? 11 no 20. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 532. p. 1. cl.
3. pkt.

40095. Medems Aleksandrs, dz. 1891. g. 30. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. X» 104
no 31. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

40096. Nīmants Kārlis Ķār|a d., dz. 1893. g.
7. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 5. iec. miert.
pēc r. Nē 267 no 29. XII 32. ? Apv. pēc Sodu lik.
.581. p. 5. d., 51. p.

40097. Nartišs Aleksandrs Antona d , dzim.
1893. g. 3. XI. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert.
pēc r. .Nē 58 no 12. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40098. Pidre Kārlis Matīsa, arī Mārtiņa d.,
dzim. 1906. g. 16. XI. Meklē 3. iec. pulka tiesu
priekšsēd. ar r. Nē 75 no 6. II 33. Apv. pēc K. s. lik.
161. p.. turēt apciet. Daugavpils ciet. (1
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40099. Rancans Ignats, dz. 1903. g. 20. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Nē 1376 no 31 .X11 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2.d.

40100. Sīmanis Edgars Jūliusa d.. 18 g. v.
1932. g. Meklē Rīgas apgabali. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. .Nē 335 no 6. II 33. Apv. pēc S. 1.581. p.
3. d., 51. p. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. ģ. „Valdības
Vēstneša" 217. num. izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Jaunlatgales apriņķī, Gauru pagastā,
Antonovas ciemu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī. JN°123/ 159.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
«n pārdošanu" grozu savu 1929. g. 22. ok-
tob ra rīkojumu N? 3105, kas izsludināts

„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Daugavpils apriņķī, Rudzātu pa-
gastā, Lazdu, Vanagu, Lapsu, Zvejnieku,
Aizkafniņu, Zeltiņu, Strautiņu, Lejnieku,
Apšukainu, Apšuriņķu, Liepkalnu, Gai-
golsolas, Ulmaņu, Briņķu, Gaigalnicas un
I. Borovkas viensētas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī. JMe 556.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. num. izsludināto ,,Papildinā-
jumu likuma par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu" — grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas pagastā,
Verchņije un Nižņije Zachodi ciemu Za-
mostjes viensētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī. Ns 571.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Likums par „ Pārgrozījumu un
papildinājumu likumā par ap-
drošināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos" atcelšanu.
Pārgrozījumus un papildinājumus likumā

par apdrošināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos (Lik. kr. 1933. g. 22)
atcelt.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 21. februārī.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Valsts Prezidents A, Kviesis.

I + I
1933. g. 21. februārī miris zvērinātu advokātu padomes priekšsēdētājs zvērināts advokāts

I Jānis Bērziņš. I?
Izvadīšana no Rīgas pareizticīgo katedrāles piektdien, š. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā.

I
B Zvērin^M advokātu padome. I



40101. Sedols Kārlis Klāva (Niklāva) d.. dz.
1897. g. 6. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert.
pēc r. Nē 82 no 13. ! 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40102. Zamars Ludvigs, dz. 1878. g. 14. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Nē 31 no 31. I 33. Apv. pēc S. 1. 276. p.

40103. Zamars Ludvigs, dz. 1878. g. 14. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Nē 32 no 31. I 33. Apv. pēc S. I. 276. p.

-10104. Špakovskis Pēters Antona d., dz.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes I. iec. miert.
pēc r. Nē 626 no 20. 1 33. Apv. pēc S. 1. 616. p.

40105. Šneiders Emils Pētera d., dz. 1912. g.
7. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r.
Nē 112 no 27. 1 33. Apv. pēc S. I. 6072. p.

40106. Truškovskis Vaclavs, dz. 1914. g. 9. III.
Meklē Vijēnu iec. miert. ar r. no 22. XII 32.
Nē 1350 k. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Piepras.
droš. galv. Ls 300 apm., neiemaks. gad. apciet.
un turēt apciet. Rēzeknes ciet. mekl. rīc, par ko
paziņot meklētājam.

40107. Trokša Jāzeps, dz. 1902. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r. Nē 50 no 23. I 33.
Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2. d.

40108. Vasko Eduards-Jānis Jāņa d., dz.
1911 g. 13. XII. Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. I iec.
miert. pēc r. Nē 352/32. no 2. II 33. Apv. pēc
S. I. 581. p. I. d.

40109. Vārtiņš Arvīds Jāņa d., dz. 1909. g.
21. V. Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r. no
27. X 32. Nē 23047. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. po!. pārv.).

40110. Vanags-Veinbergs Jūlijs Jāna d., dz.
1897. g. 16. I. Paz. dzīv. vietu ļelg. apgblt. pils.
iec. miert. pēc r. N» 1250/32. no 27. I 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

40111. Vagtnheims Šmuelis-Iciks. Bernharda d.
dz. 1886. g. 15. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec.
miert. pēc r. N° 15 no 24. I 33. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

Izlabojums: ,.Vald. Vēstn. " 27 33. Sar. 609,
39799 tiek meklēts Vacheris Johannes un nevis
Vachneris Johannes.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis LakSevics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 23. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,45—17,90

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,90—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,10—210,20
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103/0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . .98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar notika latvju-

dāņu tautu sirsnīga tuvināšanās izrāde ar
ievadā izpildītu ministra Ķēniņa prologu
un Reitera kora nodziedātām Dānijas un
Latvijas tautas himnām. Izrādei bija
izraudzīta ģeniālā dāņu joklugu dzejnieka
un lielā zinātņu vīra Holberga jautrais
gabals ,,Žūpu Bērtulis" (Kalna Jeppe),
ko jau 1790. g. atdzejojis Jaunais Sten-
ders, tagad no jauna tulkojis A. Meln-
alksnis. Ar šo lugu savā laikā atklāja
pirmo latviešu teātri Rīgā. Un vakar
šai vecajā dāņu lugā svinīgajā gadījumā
sanākušais kuplais skatītāju pulks no-
skatījās ar neatslābstošu interesi no sākuma
līdz beigām. Lugas abas galvenās perso-
nas — Jeppe (,,Žūpu Bērtulis") un viņa
sieva Nille — bija atradušas Teodorā Pod-
niekā un Ellā Jakobsonē tik tipiskus
izpildītājus, kādus labākus, patiesīgākus,
reālākus šādos apstākļos nevar iedomāties.
Rādīts spilgti dzērāja posts un pagrim-
šana, bet izvesta arī simpātiskā ideja —
dzērāju labot. Tiklab Podnieks kā Jā-
kobsone izpelnījās par savu spīdošo spēli
lielus krāšņus ziedu kurvjus. Kā intere-
santas un labi izpildītas atzīmējamas arī
daudzās uzvestās dāņu tautas dejas. Tā
viss šā vakara izrīkojums atstāja publikā
ļoti labu iespaidu. Jāsagaida, ka šī
interesantā izrāde nāks vēl atkārtošanā.

RĪGA.
Igaunijas valsts 15 gadu pastā-

vēšanas svētkos,
24. februārī, L.atvju-igauņu biedrība Rīgā
sarīkos plašas svinības. 24. februāra rītā
no Igaunijas iebrauks sevišķa delegācija,
kuru vada Igauņu-latvju biedrības priekš-
sēdētājs prof. A. Piips. Delegācijā pie-
dalās igauņu kultūras un saimnieciskie
darbinieki. * Paredzama abu biedrību
valžu kopsēde, pēc kam Rīgas pilī atklās
igauņu etnogrāfisko izstādi. Vakarā
Melngalvju zālē svinīgs akts, kurā runās
abu biedrību priekšsēdētāji. Koncerta
daļā piedalīsies igauņu pianiste Juta
Kippasto jaunkundze un operdziedātāja
Milvija - Laid jaunkundze, operdziedātājs
Nikolajs Vasiljevs, komponiste L. Garute
un studentu koris ,,Dziesmuvara" A. Ābela
vadībā. Pēc koncerta kopmielasts. Sest-
dien, 25. februārī, pulksten 14 izstādes
telpās Igaunijas nacionālā muzeja direk-
tora F. Leinboka priekšlasījums par etno-
grāfiskiem jautājumiem.

Latgales apgabali, reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Zeļļu piensaimnieku sa-
biedrības 1932. g. 29. decembra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu § 8., 19., 22. un 37. gro-
zījumi un šīs sabiedrības jaunais
nosaukums: „Dagdas-Zeļļu pien-
saimnieku sabiedrība", kas atzī-
mēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 8. februārī
Nodaļas pārzinis K. Kļavinš.

29812o Sekretāra v..A. Auziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
promesošo Jāni Jāņa d. Ogu
ierasties tiesā vai ? dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma „Vald. Vēstn." un līdz
ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par Jāņa Ogas atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka Jānis Oga ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
L. Ns 283/33. 29798o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata*, paziņo, ka ar viņas š. g.
7. februāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Gaiķa purva kūdras
izmantošanas sabiedrība", ar val-
des sēdekli Jaunburtnieku pa-
gastā. 30039
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģj^fcijas
nodaļa, uz Likuma par biflHplm.
savienībām un polītiskārn^urga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. februāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rīgas-Vidzemes šosejas
sadraudzīgās biedrības ,,Kultūra "
klubs, ar vaid. sēd. Rīgā. 30040
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

?

fTiesu
sludinājumi.

? Izraksts no sprieduma.
Rīgā, 1932. g. 21. decembrī

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Jāni Fridricha d.
Seski, 71 g. vecu, uz S. 1. 218. un
210. p. pamata sodīt ar naudas
sodu Ls 5,— apmērā, pārvēršot,
šo sodu uz S. 1. 59. p. pamata,
apsūdzētā maksātnespējas gadī-
jumā, uz divām dienām arestā
par to, ka viņš, būdams tirgotājs.
1932.g. 26.februārī, Rīgā, centrāl-
tirgū, savā gaļas pārdotavā, pre-
tēji tautas veselības aizsardzībai
izdotiem un ,.Valdības Vēstn."
1927. g. N° 191 publicētiem no-
teikumiem, glabājis pārdošanai
maltu gaļu, kurai bijusi piemai-
sīta konservu sāls.
Lieta Ns 604/32. g. 30869z

Prokurors (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).
Sprieduma izraksts.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī,
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Vācijas pilsoni Karlīni Kārļa m.
Berensprungs(B;irensprung),dzim.
Ernstburgs, 53 g. vecu, uz Sodu
lik. 210. un 218. p. pamata, sodīt
ar naudas sodu Ls 25,— apmērā,
pārvēršot to Berensprungs mak-
sātnespējas gadījumā ar septiņām
dienām arestā par to, ka viņa.
būdama tirgotāja, 1931. g. 5. de-
cembri, Rīgā, Āgenskalna tirgū,
ssvā gaļas pārdotavā, pretēji
tautas veselības aizsardzībai iz-
dotiem un ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. Ns 191 publicētiem no-
teikumiem, glabājusi pārdošanai
maltu gaļu, kurai bijusi piemai-
sīta konservu sāls.
Spr. Nē 233/33. g. 30870z

Prokurors (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
7. februāra lēmumu pārreģistrēta
,,Trikātas-Plāņu lopkopības pār-
raudzības biedrība" zem jauna
nosaukuma: ,,Lopkopības pār-
raudzības biedrība ,.Trikātas
centrs". 30036
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas lauku sieviešu
centrālbiedrība". ar valdes sē-
dekli Rīgā. 30037z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. Iik.l460'.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 7. februāra lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: Kredītsabiedrība
..Patērētājs", ar valdes sēdekli
Rīgā. 30038z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi NL Nē 013465 1065, izd.
no Dricēnu pag. valdes 1928. g.
9. febr. ar Donata Bvnduka v.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
nolēmumu, uzaicina apmēram
kopš 40 gadiem bezvēsts prom-
esošo Ludoviku šarskis ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Vald. Vēstn." un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Ludovikas Šarskis atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Ludovika Šarskis ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzis viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 8. februāri.
L. .V 208 X\. 297970

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. ZL Nē 023082, izd. no Ren-
cēnu pag. valdes 1927. g. 16. dec.
Nē 1382 ar Aueusta Skalkis v.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 24. decembrī mirušā
Jēkabajāņa d. Šteinberga 1931. g.
24. decembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs' par
spēku zaudējušām.

Jelgava, 1933. g. 8. februārī.
L. Ns 814/33. 29795o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 20U.,
2014. un 2079. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
12. janvārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Meldera (Meldriņš) atstāto man-
tojumu kādas tfesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
L. Ns 1346/33. 29796o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1924.g. 3. sep-
tembrī Vārmes pagastā mirušā
Jāņa Ādama d. Kronberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājumaiespiešanasdienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. februārī.
Ns 147m/33. 29801o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Mīli Salenieks,
dzim. Jaunsaulīts, ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespieduma ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par to, ka minētie
Mīle Salenieks ir dzīva, tiesa
uz inieteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.S
L. Ns 189/33. 29799o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. oktobrī mirušā Jāzepa Jāzepa
dēla Liepas 1932. g. 19. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 10. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī., 1933 g.8. februāri.
Lieta Ns2263a/32. 29805o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnoadaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1933. g. 7. februāri
uz Elka-Joseļa Arona d. Giļgulina
lūgumu ' Sora - Eidele Giļgulins
atzīta par garā slimu un uzdots
Ludzas pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Soras-Eideles
Giļgulins tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 8. februāri.
L. Ns 731a/33. 29803o
Priekšsēdētāja b. A.«Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apagabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ludvigas Jāzepa m. Vaļuks
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (Civīlproc. lik. 1967.
2011., 2014. un 2079. p.) un
Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1932. g. 28. jan-
vārī sastādījis mājas kārtībā
1932. g. 20. februārī Bebrenes
pagasta Pudānos mirušais Jāzeps
Justina d. Vaļuks ,kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāzepa Justina d. Vaļuka manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomiāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 8. februārī.
L. Ns 677a/33. 29806o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Karlīnes Miķeļa m. Jodzevičs
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 16* 28., 1631. un
1710. p. (Civīlproc. lik. 1967
2011., 2014 un 2079. p.), uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 4. martā, Ilūkstes apr.
Niderkunos mirušās Ievas PleC-
kens alias Plečkenass atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g.8. februārī.
L. Ns 116a/33. 29807o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

SinL-rptārc W PTanornrc

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai ,ka tiesa 1933. g.
24. janvārī lūkojusi cauri lietu
par Jēkaba Antona d. Žviņa
un Annas Klevinskis lūgumu
dzēst Kurcuma pag. Mātišķu
māju hipotēkārisko parādu, un
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Annai Tcmaša m.
Kļavinskis piederošo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Kurcuma
pag. Birkenze muižas zemes ga-balu Mātišķi ar hip. Ns 2759,
pēcpirkumalīguma,izdota 1908.g. '
1. decembrī ar Jēkaba Zvina
vārdu unkorroborēta zemes ērām

nodaļā 1908. g. 19. .decembrī
ar Ns 1746, bet ar 1909. g. 13.febr.
korroborēto uzrakstu pārvests
uz uzrādītāja vārdu, par 1600 kr.
rbļ. ar procentiem, pilnīgi sa-
maksāts un lūdzējai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. Visas tiesai
nepieteiktās tiesības uz šo hipo-
tēku atzīt par iznīcinātām un ar
tiesas 1932. g. 10. februāra lē-
mumu uzsākto sludināšanas lietu
izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g.8. februārī.
L. Ns 451a/33. 29804o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1933. g. 7. februāri
uz Jāzepa Kaminska lūgumu
Konstantīns Kaminskis atzīts par
garā slimu un uzdots Aknistes
pagasta tiesai iecelt aizgādnību
Konstantīna Kaminska tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1933.g. 8. februāri.
L. Ns 410a/33. 29802o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. februārī mir. Pāvila Staņis-
lava dēla Ekimana 1931. g.
15. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 23. septembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī. 1933. g. 9. februāri.

L. Nē 1134a/32. g. 29809z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai , ka 1927. gada
2. martā mirušā Jāna Jēzupa d
Gutana 1927. gada 27. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 9. februāri.

L. Nē 440a/29. 298 lOz
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu uz noteik.par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Latgales zemnieku krāj-aizdevu sabiedrības 1932. g,
13. marta pilnā biedru sapulcēpieņemtie statūtu § 45. grozījumi
kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī , 1933. g.8. februāri
^'oda las pārzinis K. Kļavinš

29813o Sekretāra v. A. Auziiiš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. februāri mirušās Valerijas
Sīmaņa m. Isakovičs 1932. g.
21. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
5.novembra lēmumuapstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. febr.
L. Ns 1282/32. g. 29667b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
4. janvāri mirušā Konstantīna
Jāzepa d. Masaļska 1927. g.
1. janvārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
27. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1933.g. 8. februārī.
Lieta N°555a/28. 29811o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Emilijas Andreja m. Buiķis
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (Civīlproc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p.), uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 12. oktobri, Aknistes
pagasta Kalnarāceņos mirušā
Jāņa Jura d. Buiķa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. februāri.
L. Ns 831a/33. 29808o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Čistigu un apkārtnes
piensaimnieku sabiedr. ,,Strauts"
1932. g. 5. decembra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpili, 1933. g. 8. februārī.
Nodaļas pārzinis K. Kļavinš.

29814o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. 16.Iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata , paziņo, ka
pēc 1930. g. 7. augustā 'mirušā
Andreja Vilciņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. i, pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja min. personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
L. N° 379/33. g. 29815o

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725 p
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.' p.un pamatojoties uz savu 1933. g.8. februāra lēmumu , paziņo kapec 1930. g. 16. decembri mirušās
Antoniņas Cernevskis ir palicis
mantojums , un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitotno sa sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī , 1933. g.8. februāri.
C I. Ns 171/33. g. 29821o
.^J^ertugneša^ j. (paraksts).

Lauberes pag. valde izsludina
par_ nederīgu nozaudēto Latvijasiekša, pasi VZ Ns 019356, izd.1928. g. 14. apr. no šīs pag.valdes ar Ernas Zaks vārdu.

Ar Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 30. 'janvāra
spriedumu viņa krimināllietā
Ns 188, tirgotājs Vilhelms Hassel-
šteins par tirgošanos ar tārpainu
gāju 1932. g. 17. septembrī savā
skārnī, Rīgā, Džutes ielā Ns 1,
pēc Sodu lik. 210'. un 60. p.
sodīts ar Ls 30,— naudas soda
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar astoņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. februārī.
Lieta Ns 188/33. 30884z

Pap. miertiesnesis R. Turks.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Nš 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
18. martu, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē atbildētājas Elvīras-Ritas
Viktora meitas Vaskis nekusta-
mās mantas — Madonas apr.,
Lubānas pag., no Vec- un Jaun-
Lubānas muižas atdalīto ,,Put-
niņi Ns 253 F" māju, ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ne' 12833, — pārdošana publiskā
izsolē, atcelta. 30888z
Tiesu izpildītāja v. i. P. Asars.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 2. martā, pulk 'st. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 52, pārdos Pētera Eriņa
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatu skapja, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. febr. 30932
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
lec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 3933. g. 8. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
30. septembri mirušā Jāņa Ma-
teuša d. Matisana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaika atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr.Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 8. februārī.
Ns 5/33. aps. 29822o

Miertiesnesis J. Gutmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 2. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Strēlnieku
ielā Ns 9, dz. 11, pārdos Anna
Lauks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 695,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. febr. 30929
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 82, spīķeri, pārdos otrā
izsolē A/S ,,Skārda apstrādāšanas
un drukāšanas fabrikas", agr.
M. Gluth, F. Rohlich & Co.
kustamo mantu, sastāvošu no
automātiskās skārda kastīšu ap-
griežamās māsiņas , darba kārtībā,
novērtētu par Ls 1.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 20. febr. 30946z
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr, 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns paziņo, ka uz š. g.
1. martu izsludinātā Alīdai Be-
ķeris piederošo Jelgavas apr.
Livbērzes-Auces muižas Līvbērzes
pagasta ,,Baču Beķeru" māju ar
zemes grāmatu Ns 523 pārdošana
publiskā izsolē uz prasītāju lū-
gumiem ir atcelta. 30889z

Jelgavā, 1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
piedziņai no Žaņa Krišjāņa dēla
Zandta, pēc Rīgas pils. 15. iec.
miertiesneša 1932. g. 3. jūnija
izpildu raksta Ns 3199, 1933. g.
20. septembrī, pulkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Žaņa
Krišjāņa d. Zandta nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Vec-
Auces pagastā, Vec-Auces muižas
„Pešik" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 383;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4717,34 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekustam, man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 30893

Jelgavā, 1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 471,04 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 10. jūnijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Smukkalna nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgalē, Kalpaka ielā Na 19,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2299 un sastāv no
zemes gabala Na 10F ar ēkām
2456 mnļatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšroc. nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jalīnlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30897

1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3745,44 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13.—20. p. no-
teikumiem, 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Michaila
Antipova nekustamo mantu , kas
atrodas Jaunlatgalē, II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 2232
un sastāv no zemesgabala Ns 236F
ar ēkām 35760 kv. metru platībā;

2) nekustamā _ manta II pub-
liskai izsolei novērtēta par Ls 6200
bet solīšanā sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšroc. nesošām summām;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30900

1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3082,34 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaru ar
bankas statūtu 13.—20; p. no-
teikumiem, 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga
balt. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasilija
Jegorova nekustamo mantu, kas
atrodas^Jaunlatgalē. Rūpniecības
ielā Ns 2 un Grāvju ielā Nē 2,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1870 un sastāv no
zemes gabala Ns 235F ar tā pie-
derumiem 33800 kv. m. platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
priekšroc. nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30901

1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpiid. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 431,80 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 10. jūnijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļassēžuzālēpārdosl I publiskā
izsolē krāj-aizdevu sabiedrības
,.Jaunlatgalē" nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgalē Lāčplēša
ielā Ns 3, II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Nē 2285 un
sastāv no zemes gabala Ns 71F,
3355 kv. metru platības, līdz ar
tā piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
priekšroc. nesošām summām;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30898

1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja.-Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jāņa For-
māla 1933. g. 30. augustā, pulk-
sten 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Pormaļa nekustamo
mantu. Jēkabpils apr., Seces pag.
Neihof muižas ,,StaItan-Jān Ne31'
mājas, ar zemes grām. reģ.
Nē 1725, 59,96 des. platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 7500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16000 ar "/(i un 1925. g. 16.sept.
ar žurn. Nē 2916 korroborētu
apgrūtinājumu —. mūža lietoša-
nas tiesības Madei Formāls;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 30895

Jēkabpilī, 1933. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam no Lības Cīrulis
1933. g. 30. augustā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Lības
Jāņa m. Cīrulis, dzim. Basauski,
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Liel-Sunakstes muižas ,,Vecpeter-
Basauski Ne 41" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2746, 32,43 des.
platībā;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28C0,— ar %;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30894

Jēkabpilī, 1933. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:*1) Friča Jansona prasības pie-
dziņai no Jāņa Miķeļa d. Meļķa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 14. maija izpildu raksta
Ne 22078 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Miķeļa dēla
Meļķa nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Šķibes pagasta
Piepju muižas Ezernieku mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11031;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 30891

Jelgavā, 1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja-, Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Vendena un citiem, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevumā
1933. g. 14. februāra ar Ns 6894,
1933. g. 20. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa, Kārļa Kārļa d., Jāņa un
Elzas Vendēnu nekust, mantu —
Jelgavas apr., Kalnciema pag.,
Klīves valsts mežniecības ,,Maz-
Kagu-Ans" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6900;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3060,— ar o/ 0;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancele 'jā. 30890

Jelgavā, 1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933." g. 3. martā,' pīkst.
11 dienā, Rīgā, Brīvības ielā 54,
dz. 3, pārdos Benca Judina kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm, kājminamas šuj-
mašīnas un pusdienas servīzes,
novērtētu par Ls 1.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 30945z
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. martā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā
Ns 15/17, K/S ,,Latvju kultūra"
grāmatu spriestuvē pārdos otrā
izsolē Pētera Jefimova kustamo
mantu, sastāvošu no 1800 gab.
grāmatām ,,Ķimiskais karš", no-
vērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. febr. 30944z
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie 'lā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Rīgas-Jūrmalas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā par
Ls 5010,89 ar o/0 Un izdev.,
pēc obligācijas un citās prasību
lietās 1933. ģ. 20. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Lības Ernesta m. Klīves
(tagad mir. Lības Klīves mant.
masas) nekustamo mantu, kas
atrodas Rigas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, M. Rīgas ielā Na 6-a,
ar zemes grāmatu reģ. Na 170
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala Na 540F,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500 — ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 12.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 30934

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
.Izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 d., Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 107,
dz. 2,'pārdos Šmueļa Brešča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 2334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 30958

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 2. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Antonijas ielā Ne 19,
garāžā, pārdos Ferdinanda Mai-
siņa kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

"varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. febr. 30930
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. martā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Arsenāla
ielā Ns 5, pārdos mirušā Jankeļa
Kleina mantoj. masas kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem,
drēbēm u. c. novērtētu par
Ls 1120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. febr. 30928
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. gada 2. martā,
pulk 'st. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielāNs 15/17, druk., Rīgas starp-
tautiskās bankas akc. sab. pārdos
K/S «Latvju Kultūra" kustamo
mantu, sastāvošu no burtu sa-
liekamās mašīnas, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. febr. 30960
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 2.martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 38,
dz. 26, Ap. ,,Daugava" lietā pār-
dos Hermaņa Krastiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. febr. 30959
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka ' 1933. gada 2. martā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, l. Maskavas
ielā Ne 32/34, darbnīcā, pārdos
Moiseja Kačtova kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs drejbeņķa
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
v.arēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. februāri.
L. Ne 360. 30961

Tiesu izpildītājs V. Štj^auss_.
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 2. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ns39 41,
pārdos 2. izsolē Teodora Bre-
Žinska kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. febr. 30931
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasību lietās par Ls 3200,—
ar procentiem un izdevumiem
(par parāda atlikumu) 1933. g.
26. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Pētera dēla Strazdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
(agrākā Jēkabpils apr.) ar zemes
grāmatu reģ. Ns4694 un sastāv
no Lindes-Birzgales muižas zemes
gabala ,,Meža-Tilken A" mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 30933

Rigā, 1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis ' Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Nē 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Žaņa Augu?ta dēla
Ķempeļa 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Žaņa Augusta d. Ķempeļa
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa Džūkstes pag. Džūkstes
muižas Zemzaru mājas ar zemes
grāmatu reģistra Nē 7133;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar %;

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 30892

Jelgavā, 1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 2785,50 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar

bankas statūtu 13.—20. p. no-
teikumiem, 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apgabal
tiesas civīlnotiaļas sēžu zālēpārdos
II publiskā izsolē Pētera Gelva-
novska nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgalē, N hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Nē 510
un sastāv no zemes gabala
Nē 176F, 3300 kv. metru platībā
ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc.nolik. 1293.p.,,no priekš-
rocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30899

1933. g. 2t. februāri.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Latvija? hipotēku bankas
prasības Ls 576 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas

statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 10. jūnijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Ivanovska nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgalē Zvaigžņu ielā Nē 10,
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.

Nē 2565 un sastāv no zemes gabala
Nē 137F, 4837 kv. metru platībā
līdz ar tā piederumiem;

2\ nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšroc. nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30896

1933. g. 21. februāri.
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., atsauc savu sludinājumu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." 11. num.
no 1933 g. par Ignatija Dauguļa
nozaudēto iekšz. pasi ser. Jn
Nē 020338, jo minētā pase ir
atrasta. 29345b



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 428,80 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem.
1933. g. 10. jūnijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Semjona Ivanova neku-
stamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgalē, Parka ielā Nē 36. zemes
gab. 80F, II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Nē 1850
un sastāv no zemes gabala Ne80F
3603 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta'publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,
bet solīšana sāksies vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšrocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa ?—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 30902

1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Dzelzceļu I ceļu iecirkņa
priekšnieka kantorī,

Rīgas I stacijā,
izdos 1933. g. 6. martā, pīkst. 12,

trešreizēja jauktā izsolē
asenizācijas darbu

izpildīšanu
Rīgas mezglā laikā līdz 1933. g.
31. decembrim.

Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. ' L4415 30955
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. februārī, pīkst. 10, Brīvības
ielā Nē 64 66, dz. 32, pārdos vai-
rāksolīšanā ļazepa Michlina da-
žādas lietotas mantas, novērtētas
par Ls 840,— par labu Zamuelim
Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 30939z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaud. dar-
ba grāmatiņu R Nē 25389/33079,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 8. jūnijā ar
Donata Klesčinskis vārdu. 30938

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne5482, izd. 1925. g. 14. janvārī
no Rīgas kara apr. pr-ka ar Jē-
kaba Jura d. Retejuma vārdu,
dzim. 1904. g. 12. oktobrī. 30925

Nodokļu depart. darbinieku

bibliotēku biedrības valde
sasauc

GADA SAPULCI
š. g. 1. martā, nodokļu departa-
menta telpās, pikst. 15.10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-
*-j jumi.
4) Gada pārskata pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 30935z

f
€i#u IcstGiu
sludinājumi.

Lotuijns banka
pārdod

vienu lietotu „Kemna" sist.

pašlnēlu lokomobili.
atrodošos Valmierā. L4410

Pircēji tiek uzaicināti iesniegt
rakstveida piedāvājumus Lat-
vijas bankas Valmieras nodaļai,
kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas
par pārdodamo lokomobili.

Ādažu pagasta valde
izdos 1933. g. 7. martā, pīkst.
10 rītā, Ādažu pagasta valdes
kancelejā atklātā vairāksolīšanā
uz trim gadiem, skaitot no 1933.
gada 15. marta,

pārceļamās tiesības pāri
Gaujai *

pie Iļķenu muižas, uz Remberģu-
Stāles-Iļķenu . un Aņi-Vidzemes
šosejā III šķiras ceļiem.

Drošības nauda izsolē par pār-
ceļamām tiesībām Ls 20,—.

Kokus pārceltuves ierīkošanai
izsniegs bez maksas no valsts
meža.

Tuvāki paskaideojumi un no-
teikumi Ādažu pagasta valdes
kancelejā katru darba dienu, no
pīkst. 9—15.

Ādažos, 1933. g. 21. februārī.
Ne 339 309lOz

3>xsofe.

Ainažu muitnīca
paziņo, ka š.g. 19. martā, pīkst.10,
muitnīcas telpās, noturēs izsoli,
kurā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos ,,Vald. Vēstn." Ne 221/32. g.
publicētās un nepārdotās preces.

30906z Ainažu muitnīca.
Valmieras apr. policijas 3. iec.

priekšnieks paziņo, ka š. g.
9. martā, pīkst. 10, Ternejas pag.,
Glāznieku mājā pārdos pirmā
izs. Kristines Miķelsons kustamo
mantu, sastāvošu no £ govīm,
2 zirgiem un vieglām kamanām
un novērtētu par Ls812,—, viņas
Ls 779,90 parāda ar % segšanai
par labu nodokļu departamen-
tam pēc raksta Ne 2868m/32.

Rigas pilsētas valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare, uz Rīgas
prefektūras 8. iecirkņa priekš-
nieka 1933. g. 18'. janvāra
Ne 1998 izziņas pamata, izsludina
pilsoņa Andreja Cīruļa zirga pasi
Ne 3518, izdotu no Rigas pilsētas
valdes 1925. g. par nozaudētu un
nederīgu. Zirgs pēc pirkšanas un
pārdošanas pārgājis Hugo Arula
inašumā. 309197'

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
2. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne5/7, Rīgas centrā-
lās kop. slimo kases piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Antoniņas l.asmans kustamo
mantu, sastāvošu no viena radio-
aparāta ar gramofonu un skaļ-
runi, un divdesmit galdiņiem,
novērtētu par Ls 330,—. 30924

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Paziņojums.
Padomju Sociālistisko Repub-

liku Savienības akciju sabiedrības
,.Sovetskij Torgovij Flot" „Sov-
torgflot" sabiedrības Latvijas no-
daļas likvidācijas lietās pilnvarots
P. S. R. S. pilsonis Pēters Alek-
seja d. Fedotovs, ar dzīves vietu
Rīfā, Alberta ielā Ne 11.

Līdzšinējā pilnvarotā likvidā-
cijas lietās K. Lichačeva pilnvara
anullēta. 30936z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A. Martirsons.

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība Nē 10815 uz sūtījumu Rīgas
pasaž.-Bolvi Ne 71 no 1932. g.
25. nov. ir nozaudēta. 30947z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas karaklausības apliecības:
1) Nē 29349, izdotu 1929. gada
5. jūlijā no Rīgas kara apr.
priekšnieka ar Klemena Vītols
vārdu, dzim. 1893. g. 31. dec;
2) Nē 489, izdotu 1929. g. 27.maijā
no Rīgas kara apr. priekšnieka ar
Andreja Liberts vārdu, dzim.
1906. g. 13. decembrī un 3) ap-
liecību iesaukšanas atlikšanai iz-
glītības turpināšanai Nē 2140, iz-
dotu no Rīgas kara apr. priekšn.
1932. g. 18. janvārī ar Izaka
Livšina vārdu, dzim. 1910. g.
16. aprīlī. 3095Iz

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare, uz Rigas
apgabaltiesas 2. iec. tiesas izpil-
dītāja 1932. g. 2(6. augusta
Nē 1764 apliecības pamata, iz-
sludina pilsoņa N. Švarcmana
zirga pasi Nē ' 6129, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1925. gada
par nederīgu. 1932. g. pēc pirk-
šanas-pārdošanas zirgs pārgājis
pils. Jāņa Karpinska īpašumā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Nē 10192, izdotu no
prefektūras Alfrēdam Vitkausam
1930. g. 23. decembrī par izdev-
niecības ,,Vita" pieteikšanu Rīgā,
Matīsa ielā 38, dz. 22. 30941 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nē 130862 133591,
izdotu no Rigas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 29. jūlijā ar
Nikolaja Ozoliņš vārdu. 30922z

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Pētera
Jāņa d. Krievana, dzim. 1910. g.,nozaudēto apliecību Nē 46993,'
izdoto no Rīgas kara apr. priekš-
nieka 1931. g. 19. decembri
par iesaukšanas atlikšanu Latvi-
jas universitātē līdz 1938. gada
25. martam. 30942z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
7. martā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne9, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā C. Zilbert un b-dri kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
papēžu presējamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 813,99. 30923z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

1Liepājas valsts oimnazua
izdos ***

jaukta issole
Liepājā, Ausekļa ielā Na 9,

š. g. 6. martā,
pulksten 12 dienā,

apm. 20—25 kub. asu
šī gada cirtuma, neplu-
dinātas, labas bērzu

malkas piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmognodevu
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu~
,Malkas piegādes izsolei 1933. g.

6. martā", iesniedzami skolas
kancelejā līdz š. g. 6. martam,
pīkst 12 dienā. Piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 200— drošības
nauda vai jāiesniedz attiecīga
bankas garantija Ar izsoles un
piegādes noteikumiem var tuvāk
iepazīties skolas kancelejā darb-
dienās no 10-2. L 4405

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka Gustavs
Neimanis nozaudēji? savu ,,Brov-
ning" sist. revolveri Nē 391924,
kal. 6,35 mm. 30907z

Ludzas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
>fe 1154. izdotu no Ludzas apr.
pr-ka palīga 2. iec. 1928. gadā ar
Pesja Ruvima m. Supers vārdu.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
279. num. no 1932. g. 9. dec.
par pases nozaudēšanu, jo min.
Latvijas iekšz. pase ser. IZ
Nē 002157, izd. 1928. g. 31. jūl.
no Daugavpils apr. polic. 2. iec.
pr-ka ar Annas Plors vārdu,
ir atrasta. 29343b

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MT Ne 013295, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g
24. nov. Nē 295 ar Kārļa Apinis v.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Šoras (Sores) Šulma-
nis konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 9. martā, pīkst. 19, konkursa
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Nē 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. 30948z

Konkursa valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krejotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 1.1. p. pamata.)
Tipografijāsanemot leks.

maksā 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 ,,

Jaunpils krāj-aizdevu
sabiedrība,

Tukuma apriņķī, c. Jaunpili, pa-
ziņo, ka sākot ar 1933. g. 1. aprīli

sabiedrība aprēķinās par
noguldījumiem 6% gadā.
Valdes sēdes sab-bā notiek

katru piektdienu no pīkst.10—14.
30712z Valde.
Valsts darbinieku krāj-aizdevu

sabiedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto biedra grāmatiņa
Ne 3511 ar Herberta Ķleinmaņa v.

Mūziķu krāj-aizdevu sabiedrība
izsludina par nederīgu nozaudēto
biedra grāmatiņu Ne 309, izdotu
1929. g. 19. martā ar Artura
Millera vārdu. 3092Iz

JDu%ū<fi
ludUnoJuifii.

^ I
Rīgas pilsētas savstarpigās

kredītbiedrības valde
paziņo, ka

pilna biedru sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 9. martā,
pulkst. 1 dienā, kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. 2,

ar šādu dienas kārtību:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. F. M. banku nod. raksta no-

lasīšana par izdarīto revīziju
kredītbiedrībā.

3. 1932. g. pārskata nolasīšana ,
padomes, valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi un pār-
skata apstiprināšana.

4. 1932. g. peļņas sadalīšana.
5. Budžeta apstiprināšanal933.g.
6. Ziņojumi un priekšlikumi.
7. Vēlēšanas.
8. Protokola nolasīšana un ap-

stiprināšana.
Piezīme. Ja š. g. 9. martā ne-

būs sanācis statūtos noteiktais
biedru skaits, tad š.g. 25. martā
notiks otra sapulce, kura būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita. 30952 Valde.

Arakstes pagasta
piensaimnieku sabiedē.
1932. gada 30. decembra pilna
biedru sapulcē
nolēma sabiedrību likvidēt,
tamdēļ uzaicina visus, kam no
augšminētās sab. kāda prasība,
pieteikt tās rakstiski sab-bas
valdei mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas. Pēc
šī termiņa notecēšanas pieteikumi
netiks ievēroti. 30940z

Arakstes pag. piensaimniec.
sabiedrības valde.

Paziņojums.
Skārda izstrādājumu

pārdošanas paju sabiedrības
,,Latskārds"

likvidācijas kommisija paziņo, ka
finanču ministrs apstiprinājis
komisijas sēdekli Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 7, dz. 4, kur arī pieteicamas
visas prasības pret minēto sabie-
drību 3 mēnešu laikā.

Minētā laikā nepieteiktās pra-
sības komisija neņems vērā.
30943z Likvidācijas komisija.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību Ne 8371,
izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
kom-ra 1928. g. 24. aug. ar
Augusta Grundāns vārdu.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT Ne001928,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1928. g. 21. martā ar
Marijas Rafelds vārdu. 29439b

Virānes pag. valde (Madonas
apriņķī) izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
MV Ne 007879, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 8. jūn. Nē 479
ar Jūlija Markaus (Bikše) vārdu.

Mežotnes pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 202,
izd. no Mežotnes pag. valdes
1930. g. 15. jūlijā ar Līnas
Žibeiks vārdu. 29346b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 1583, izd. no šīs valdes
1926. g. 19. maijā ar Hugo
Jāņa d. Ērgļa vārdu. 29447b

Saukas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. KV Ne 017783/1382,
izdotu no Saukas pagasta valdes
1928. g. 28. maijā ar Marijas
Lindemans vārdu. 29448b

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Bernharda Goklberga
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 6. martā, pīkst. 19, konkursa
valdes telpās, Rīgā, I. Smilšu
ielā Nē 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins.
2) Parādniekam piederošā īpa-

šuma pārdošana.
3) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās.
4) Konkursa valdes atalgojums.-
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana un piln-

varnieka-likvidātora ievēlē-
šana.

8) Saimnieciski un citi jautājumi
un priekšlikumi. 30949z

Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Cemacha-Leiba Kacmaņa zvēri-
nāts kurators, zvēr. adv. M. Gra-
jevskis paziņo, ka š. g. 1. martā,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
namā, notiks C. Kacmaņa

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 30950z
Rīgā, 1933. g. 21. februārī.

Rīgas prēfektūtras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ne 9043, izd. 1931. g. 20. augustā
no Jātnieku pulka k-ra ar Kārļa
Kauliņa vārdu, dzim. 1908. g.
25. jūnijā. 30926z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vieglā ormaņa numuru
240— 1933. g. ' 30927z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
IP Ne 015564, izd. no Daugav-
pils apr. Preiļu iec. polic. pr-ka
1928. g. 24. janv. ar Faivišs
Šafirs vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību Ne 8435, izd. no 10.
Aizputes kājn. pulka kom-ra
1929. g. 29. aug. ar Faivus
Šafirs vārdu, dzim. 1906. g.
14. decembrī. 29442b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris, Rīsā,

izsludina jauktas izsoles
grants piegādei uz šādām šosejām i zemes ceļiem:

1933. g. 28. februārī.
1) Skrīveros, Upīša mājā, pīkst. 10, 280 kub. m uz Skrīveru-

Madlienas šosejas.
1933. g. 1. martā.

2) Kokneses pag. valdē, pīkst. 10, 240 kub. m uz Kokneses-
Vecbebru šosejas.

3) Murjāņos, šosejas kazarmā, pīkst. 10, 70 kub. m uz Inčukalna
stac. pievedšosejas.

4) Turpat, 25 kub. m uz Irčukalna-Allažu šosejas.
5) Turpat 145 kub. m uz Rīgas-Limbažu šosejas.
6) Turpat 12 kub. m uz Rīgas-Straupes-Valmieras šosejas.
7) Siguldas pag. valdē, pīkst. 13, 50 kub. m Blaumaņa un Ausekļa

ielā Siguldā.
8) Turpat, 195 kub. m uz Siguldas-Jūdažu šosejas.
9) Līgatnes pag. valdē, pīkst. 15, 300 kub. m uz Vidzemes šos.

10) Turpat, 210 kub. m uz Līgatnes-Nītaures šosejas.
11) Turpat, 15 kub. m uz Līgatnes-Paltmales šosejas.
12) Ādažu pag. valdē, pīkst. 11, 81_ kub. m Carnikavas pievedšos.
13) Turpat, 206 kub. m uz Rīgas-Ādežu-Neibades šosejas.

1933. g. 2. martā.
14) Pie Ropažu stac. Žagaru krogus izrīkojuma zālē, pīkst. 11,

450 kub. m uz Ropažu-Mālpils Ilb šķ. ceļa.

1933. g. 3. martā.
15) Doles pag. valdē, pīkst. 9.30, 159 kub. m uz Rīgas-Iecavas-

Bauskas šosejas.
16) Baldones pag. valdē, pīkst. 11, 188 kub. m uz Rīgas-Vecmuižas-

Skaistkalnes šosejas.
17) Vecmuižas pagasta valdē, pīkst. 13, 475 kub. m uz Rīgas-

Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas.
18) Turpat, 164 kub. m uz Rīgas-Vecmuižas-Neretas šosejas.

Mutvārdu izsole visās vietās tiks noturēta 2 paņēmienos —
par visu vairumu un pa mazām vienībām no 5—110 kub. m katrā.

Nodrošinājums par visu vairumu p. 1. minētai piegādei
Ls 90,—; p..2. — Ls 100,—; p. 3. — Ls 35,—; p. 4. — Ls 15,—;
p. 5. — Ls 70,— ; p. 6. — Ls 5,—; p. 7. — Ls 25,— ; p. 8. -
Ls 135,—; p. 9. — Ls 145,—; p. 10. — Ls 95,—; p. 11. —
Ls 10,— ; p. 12. — Ls 100,— ; p. 13. — Ls 300,— ; p. 14. —
Ls 400,— ; p. 15. — Ls 90,—; p. 16. — Ls 90,— ; p. 17. —
Ls 200,— un p. 18. — Ls 70,—.

Mazām vienībām nodrošinājums uzņēmējiem no Ls 5,— līdz
Ls 100,—, bet vietējiem zemturiem no Ls 2,— līdz Ls 50,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā Ne 35,
dz. 3, parastā darba laikā un Ādažu, Aizkraukles Allažu, Baldones,
Bīriņu, Doles, Inčukalna, Kern PJ> Kokneses, Krapes, Krimuldas,
Līgatnes, Mores, Pabažu, Ropažu, Siguldas, Sējas, Skrīveru, Vis-
kaļu un Vecmuižas pag. valdēs, un Siguldas pilsētas valdē.

L 4395 30953

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68,

izdos inuktās ixsofes

grants piegādi uz valsts mežu platības rēķina
labojamiem ceļiem.

Š. g. 6. martā, pulksen 9, Aknistes pag. valdes telpās:
1) 700 kub. m grants piegādi uz Aknistes-Bēiziešu-Biršu III šk.

ceļa no km 0,402—3,000.
2) 500 kub. m grants piegādi uz Subates-Aknistes Il-b šk. ceļa

no km 19,991—23,160, Gārsenes pag.
Š. g. 2. martā, pulksten 10, Rubenes pag. valdes telpās,

400 kub. m grants piegādi uz Subates-Rubenes Il-a šk. ceļa no
km 11,733—16 000.

Š. g. 3. martā, pīkst. 10, Lašu pag. valdes relpās 300 kub. m
grants piegādi uz Kalkunu-Eglaines Il-a šk. ceļa no km
26,920—28,720.

Š. g. 4. martā, pulksten 10, Dvietes pag. valdes telpās
200 kub. m grants piegādi uz Daugavpils-Ilūkstes-Jēkabpils Il-b
šk. ceļa no km 30,325—31,580 un uz Bebrenes-Dvietes U-bšk. ceļa
no km 11,455—12,000.

Š. g. 3. martā, pulksten 10, 5. rajona inž. kancelejā 350 kub. m
grants piegādi uz Daugavpils - Skujenes Il-b šk. ceļa no
km 17,892—21,027.

Š. g. 2. martā, pulksten 8, Demenes pag. valdes telpās
90 kub. m grants piegādi uz Taržeka-Lietuvas rob. ceļa no
km 0,325—1,451.

Š. g. 2. martā, pulksten 12, Kurcuma pag. valdes telpās
150 kub. m. grants piegādi uz Kurcuma stac. - Kurcuma pag.
valdes ceļa no km 0.000—1,317.

Visās vietās izsoles tiks noturētas pa vienībām 20 mkatrā
un par visu vairumu kopā, priekšroka izdevīgākam nosolijumam.

Nodrošinājumi vienībā zemturiem par katru vienību no
Ls 2—3, t. i. 5°/„, uzņ. no Ls 4-6. t. i. 10% no piegādes
vērtības. L 4414 30954

Par visu vairumu no Ls 45—100.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājumi dubultojami.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā katru dienu.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Vēršu muižā,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo
malku, būvmateriālu atlikumus un patvaļīgam medniekam

atņemto bisi,
1, II, III, IV un V iec. mežniecībā , kopsummā 174 vienības vērtībā
no Ls 1,00 līdz Ls 659,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30905b


	Valdības Vēstnesis no. 44 23.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蠗렷笜ऀ蔀ఇꠁ䔇瀻̀��
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums. Pamatojoties uz 1929. ģ. „ Valdības Vēstneša" 217. num. izsludināto papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona Jaunlatgales apriņķī, Gauru pagastā, Antonovas ciemu. Minētā vietā turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga. Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Pagasta valdei uzlieku par pienākumu šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotājiem. Rīgā, 1933. g. 17. februārī. JN°123 / 159. Iekšlietu ministrs J. Kauliņš. Administratīvā departamenta direktors Anšmits. Rīkojums. Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības Vēstneša" 217. numurā izsludināto papildinājumu likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem «n pārdošanu" grozu savu 1929. g. 22. oktob ra rīkojumu N? 3105, kas izsludināts�㘠㘲㘠㔳㤠㔰〠㜲㈠㔰〠㔵㘠㔰〠㔰〠㔰〠崠㔴ㄠ㔴㐠㔵㘠㔴㔠嬠㔲㈠㔰〠㔴㘠㔵㠠㔰〠㐳〠㔵㘠㔵㘠㔵㘠㤴㐠㤴㐠㤴㐠崠㔵㜠㔶㜠㌳㌠㔶㠠㘲㜠〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷㠠㌳㌠㌳㌠㘶㜠㈷㠠㠳㌠㤴㐠㔰〠㠳㌠㠳㌠㠳㌠㈸㘠㘶㜠㘶㜠㔸㈠㜷㠠㘶㜠㘲㠠㜲㈠㜷㠠㈷㠠㘶㜠㘶㜠㠳㌠㜲㈠㘳〠㜷㠠㜲㈠㘶㜠㘲㠠㘱ㄠ㘶㜠㜱㜠㘶㜠㜴㔠㜷㠠㈷㠠㘶㜠㘰㠠㔲㠠㔴㜠㌰㜠㔱㔠㔹㘠㔱㘠㔳ㄠ㔵㘠㔱〠㐶㈠㔲㘠㔲㘠㈸㘠㔱㘠㔶〠㔷㐠㔰〠㐷〠㔵㘠㘶ㄠ㔶㘠㔳㔠㘱㘠㔳㈠㔱㔠㜴ㄠ㔷㈠㘶㈠㜴〠㈸㘠㔱㔠㔵㌠㔱㠠㜴〠㜴ㄠ㘶㜠㘶㜠㜶㘠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㈷㠠㈷㠠㔰〠㠰‱〱㐠㜶㘠㘶㜠㜲㠠㘵〠㜲㈠㘶㜠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㠱㈠㘶㜠㈳‶㘷‷㈸‷㈸‶㘷‶㜳����ሀ倁贀അࠂ䔇ࠂ䔇���倳当吰〰㈳�Ø鄎Ȁᘀ瀁ࠅ낗託郏鄎᠀爀ࠅ퀁䔇샅鼛ЀȀ琀അᣖ鄎裑鄎Ȁ���㐲T䠀
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


